—— 1 ——

河南省市场监督管理局公告

2022年第 59 号

河南省市场监督管理局

关于批准发布《艾叶质量分级》等 31 项河南省

地方标准的公告

河南省市场监督管理局批准发布《艾叶质量分级》等 31 项

河南省地方标准，现予以公布。

2022年 10月 17日

（此件主动公开）河
南
省
地
方
标
准
公
共
服
务
平
台

—

2

—

序号 标准号 标准名称 代替标准号 实施日期

1 DB41/T 2333-2022 艾叶质量分级 2023-01-16

2 DB41/T 2334-2022 公共信用信息 服务代码集 2023-01-16

3 DB41/T 2335-2022 公共信用信息 共享技术规范 2023-01-16

4 DB41/T 2336-2022 公共信用信息 查询服务规范 2023-01-16

5 DB41/T 2337-2022 荷兰菊切花生产技术规程 2023-01-16

6 DB41/T 2338-2022 榆叶梅培育技术规程 2023-01-16

7 DB41/T 2339-2022 核用黑核桃栽培技术规程 2023-01-16

8 DB41/T 2340-2022 地质资料大数据平台建设指南 2023-01-16

9 DB41/T 2341-2022 碾压式土石坝安全检测技术规程 2023-01-16

10 DB41/T 2342-2022 城市水系生态环境修复技术指南 2023-01-16

11 DB41/T 2343-2022 砖石古塔保护工程勘察技术规范 2023-01-16

12 DB41/T 2344-2022 观览车类游乐设施事故应急预案编制导则 2023-01-16

13 DB41/T 2345-2022 在用快开门式压力容器安全使用规范 2023-01-16

14 DB41/T 2346-2022 在用生物质工业锅炉安全使用规范 2023-01-16

15 DB41/T 2347-2022 汽车加氢站承压特种设备安全运行规范 2023-01-16

16 DB41/T 2348-2022 生活垃圾焚烧发电锅炉安全运行规范 2023-01-16

河
南
省
地
方
标
准
公
共
服
务
平
台

—

3

—

—

2

—

序号 标准号 标准名称 代替标准号 实施日期

17 DB41/T 2349-2022 压缩天然气加气站承压特种设备风险防控规范 2023-01-16

18 DB41/T 2350-2022 发电厂蒸汽管道安全运行管理规范 2023-01-16

19 DB41/T 2351-2022 长输管道线路安全巡查规范 2023-01-16

20 DB41/T 2352-2022 在用公用管道绘图及信息标识 2023-01-16

21 DB41/T 2353-2022 设施西葫芦栽培技术规程 2023-01-16

22 DB41/T 2354-2022 高海拔越夏茬番茄生产技术规程 2023-01-16

23 DB41/T 2355-2022 连翘叶绿茶加工技术规程 2023-01-16

24 DB41/T 2356-2022 牡丹花瓣茶加工技术规程 2023-01-16

25
DB41/T 2357-2022 杜仲叶茶加工技术规程 2023-01-16

26 DB41/T 2358-2022 油莎豆春播栽培技术规程 2023-01-16

27 DB41/T 2359-2022 桑园主要病虫害防控技术规程 2023-01-16

28 DB41/T 2360-2022 肉鸽人工孵化技术规程 2023-01-16

29 DB41/T 2361-2022 畜禽标识管理规范 2023-01-16

30 DB41/T 905-2022 甘薯有害生物综合防治技术规程 DB41/T 905-2014 2023-01-16

31 DB41/T 1244-2022 食用菌主要病虫害防控技术规程 DB41/T 1244-2016 2023-01-16

河
南
省
地
方
标
准
公
共
服
务
平
台

—— 4 ——

河南省市场监督管理局办公室 2022年 10月 17日印发

河
南
省
地
方
标
准
公
共
服
务
平
台